TIETEEN APURAHAT

Jegorow Sirpa, FM

Laakkonen Anna, FM

Lukkala Tuuli, TM, FM

Lihteenmaki Maria, professori/ tydryhma

Selin Sinikka, FT

Sireni Maarit, Dosentti

Tahvanainen Henna, TkT

Ylikotila Anna-Kaisa, FM

Tytt6ja ja naisia elamansa paaroolissa — Eeva Kilven

karjalaisromaanien naiskuva -vaitoskirja. Kuuden kuukauden

tutkimusapuraha.

Neuvosto-Karjalan suomenkielista lehdistoretoriikkaa (1920-

1937) kasittelevan vaitoskirjan viimeistelyyn. Kuuden
kuukauden tutkimusapuraha.

Ortodoksisen jumalanpalveluksen danimaisemat Suomessa:
monikielisyys ja kielten merkitykset osallistujille. 12
kuukauden tutkimusapuraha.

Karjalainen Suomi -tutkimushankkeen kuluihin.

"Best of both worlds" - karjalaisuus nuorten voimavarana,
tutkimusapuraha.

Kyldtutkimusta 50 vuotta. Uusmaterialistisia tulkintoja
Sivakasta ja Rasimdesta -tutkimushankkeen kuluihin.

Suomalaiskarjalaisen koverokanteleen rakenteen merkitys
soittimen daneen ja improvisaatioperinteeseen: Akustinen
tutkimus, 12 kuukauden tutkimusapuraha.

Suomalainen nationalismi ja Sortavalan seminaari
venalaistamiskausien aikana (1899-1905 ja 1908-1917).
Kuuden kuukauden tutkimusapuraha.

13 000

13 000

26 000

3680

10 830

10 000

26 000

13 000

115 510

Rahasto

Yleisrahasto

Yleisrahasto

Yleisrahasto

Ritva Oravan rahasto

Yleisrahasto

Yleisrahasto

Yleisrahasto

Yleisrahasto



TAITEEN APURAHAT Pohjois- ja Etela-
Karjalaan
Knuuttila Anni-Sofia

Leppdnen Henriikka
Nuutinen (Riitta-)Maria
Ojajarvi Janne
Paavilainen Kai
Pirttioja Jussi

Rossi Veera Milja

Vuorjoki-Elo Laura

Kuuden kuukauden tyéskentelyapuraha.

Kuuden kuukauden tyéskentelyapuraha.

Kuuden kuukauden tyéskentelyapuraha.

12 kuukauden tyoskentelyapuraha.

Kuuden kuukauden tyéskentelyapuraha.
Kuuden kuukauden tyéskentelyapuraha.

Kuuden kuukauden tyéskentelyapuraha.

12 kuukauden tyoskentelyapuraha.

13 000

13 000

13 000

26 000

13 000

13 000

13 000

26 000

130 000

Rahasto

Yleisrahasto

Anja ja Arto Ruudun rahasto
Yleisrahasto
Yleisrahasto
Yleisrahasto
Yleisrahasto
Yleisrahasto

Yleisrahasto



KULTTUURITOIMINTA
Pohjois-Karjalassa

Heindveden Muinaisseura ry.

llomantsin Museos&aatio sr.

Joensuun Kalevalaiset Naiset ry.

Joensuun Musiikkijuhlat ry.

Joensuun Oopperayhdistys r.y.

Joensuun Parafestyhdistys ry.

Joensuun Popmuusikot ry.

Juuan musiikkijuhlien kannatusyhdistys ry.

Kulttuuriyhdistys Louhi ry.

Kulttuuriyhdistys Vaarapyora ry.

Lieksan Vaskiviikon kannatusyhdistys ry.

Makkonen Matti, tuottaja

Monola-seura ry.

€
Muinaisen pyhan aarelld -kulttuurihankkeeseen. 4000
Parppeinvaaran runokylan kulttuuritoiminnan 15 000
toteuttamiseen.
Huomisen jyvia ja osaamista karjalaisesta kulttuurista 3000
hankkeeseen.
Musiikkijuhlien jarjestamiseen. 10 000
Saapasjalkakissa -lastenoopperan valmistamiseen ja 5 000
toteuttamiseen.
Joensuun Parafest-tapahtuman jarjestamiseen. 5000
Rokumentti Rock Film Festivaalin jarjestamiseen. 8 000
Juuan musiikkijuhlien jarjestamiseen. 4000
Louhitalon kulttuuritoimintaan. 4000
Kauhujen talon tuotantoon ja lasten monitaiteiseen 3000
tyOpajatoimintaan.
Lieksan Vaskiviikon jarjestamiseen. 5000
XVI Pielinen Soi -festivaalin toteuttamiseen Pielisen 3000
Karjalassa.
Monola-juhlaviikon jarjestamiseen. 4000

Rahasto

Yleisrahasto

Taimi ja Vain6 Toron rahasto

Taimi ja Vaind Toron rahasto

Yleisrahasto

Taimi ja Vain6 Toron rahasto

Taimi ja Vaino Toron rahasto

Yleisrahasto

Taimi ja Vain6 Toron rahasto

Taimi ja Vain6 Toron rahasto

Taimi ja Vain6 Toron rahasto

Yleisrahasto

Yleisrahasto

Yleisrahasto



MPK Savo-Karjalan soittokunta
Mohkonvirta ry.

Nurmeksen Kesamusiikin ja Kesdaakatemian

kannatusyhdistys ry.

Pohjois-Karjalan elokuvayhdistys ry.

Pohjois-Karjalan Musiikkiyhdistys ry.

Rajaton taide ry.

Ruotsalainen Jari/tyéryhma

Raakkyla Folk ry.

Raakkylan kunta

Sirkus Supiainen

Teatteri otsot ry.

Veteraani- ja maanpuolustusjarjestodjen jarjestamien
juhlatilaisuuksien musiikin tuottamiseen.
Mohkonvirta nykytaidenayttelyn jarjestamiseen.

Nurmeksen Kesamusiikki-festivaalin jarjestamiseen.

Kino Sihis — elokuvatoiminnan lanseeraus ja pohjoismainen
lasten ja nuorten elokuvafestivaali.

Niittylahden musiikkileirin jarjestamiseen.

Rajaton taide -festivaalin, mestarikurssien, taidenayttelyn ja
valotaidetapahtuman jarjestamiseen.

Joensuun kirjallisuustapahtuman - Valo kirjallisuudessa ja
toisissa taiteissa jarjestamiseen.

Kihaus Folk festivaalin jarjestamiseen.

Kulttuuriperintokeskus Varttinan hankekokonaisuuden
yksityisrahoitusosuuden kattamiseen.

JOENZOO 2023 NAYTTAMO-teatterin
monitaideteoksen totetuuamiseen.

Kulttuurimatkailutoiminnan ja palvelukokemuksen
kehittamiseen Sinkkolan kesanayttamolla, seka konseptin
luomiseen talvikaudelle.

6 000

2000

5000

8000

4 000

10 000

2 000

4000

10 000

15 000

15 000

154 000

P-K:n sotilasmusiikkirahasto
Hanna ja Antti Turusen rahasto

Hilkka ja Paavo Honkajuuren
rahasto

Taimi ja Vaind Toron rahasto

Hilkka ja Paavo Honkajuuren

rahasto

Yleisrahasto

Taimi ja Vaind Toron rahasto

Taimi ja Vain6 Toron rahasto

Taimi ja Vain6 Toron rahasto

Yleisrahasto

Yleisrahasto



KULTTUURITOIMINTA Eteld-Karjalassa

Eteld-Karjalan Estradi ry / Taidekoulu Estradi

Hyppy ry.

Joutsenon Opiston kannatusyhdistys ry.

Kaakon taide — visuaalisten taiteiden verkosto

ry.

Korpikaravaani ry.

Kotkaniemi-saatio

Lemin Musiikkiyhdistys ry.

Mustan ja Valkoisen Teatteri-yhdistys ry.

Parkkinen Heidi

Saimaan Nuorisoseurat ry.

Itdraja eldd! —elinvoiman ja matkailun edistamishankeseen.

Hyppy! Kehitysvammaisten nayttamotaiteen festivaalin
toteuttamiseen ja vammaisyhteis6jen taiteen
saavutettavuuden edistamiseen.

Kestavan kehityksen teemoihin keskittyvan elokuvafestivaalin

jarjestamiseen.

Taideolohuone Katariinan kesdanayttelyn ja Katariinan
kesdtapahtumien tuotantokustannuksiin.

RATA-Ryhman teatterituotannon ammattimaistamiseen ja
tuotannon kehittamisen kuluihin.

Kotkaniemi-foorumi tilaisuuden jarjestaminen ja
tapahtumakonseptin eteenpain kehittdaminen.

Lemin musiikkijuhlien jarjestamiseen.

Mustan ja Valkoisen Teatterifestivaalin kehitystyohon ja
jarjestamiseen.

Veijo - monologindytelman kustannuksiin ITE-taiteilija Veijo
Ronkkosesta.

Mie tunnen kanssa -kansantanssikokonaisuuden
toteuttamiseen Kalenoissa.

3 000

2 000

2000

4000

2000

3 000

3 000

3 000

4 000

2 000

Rahasto

Yleisrahasto

Yleisrahasto

Kotilaisen rahasto

Yleisrahasto

Yleisrahasto

Yleisrahasto

Yleisrahasto

Yleisrahasto

Yleisrahasto

Eteld-Karjalan rahasto



Suomen Erdmuseosaatio sr.

Valimaki Ossi

Aikas Seppo

Konseptit kuntoon — Suomen Era- ja luontokulttuurimuseon 15 000
museokaupan konseptointiin ja alustavan tuoteportfolion
suunnitteluun.

Wanhan Kaupungin Festiwaalin tuotantoon. 4000

D.E.D. Europaeus Alive! -hankkeeseen. 5000
52 000

Yleisrahasto

Yleisrahasto

Yleisrahasto



KARJALAINEN PERINNE JA MUU
KULTTUURITOIMINTA

Karelia Folk Ry.
Karjalazet Nuoret Suomes - Karjalaiset Nuoret
Suomessa ry.

Ljokkoi Anniina

Pixelmint Oy

Wiborgs Lans Segelférening - Wiipurin Laanin
Purjehdusseura (W.L.S.) r.f,, r.y.

Pajot - Karjalaiset Musiikkipaivat -tapahtuman kuluihin.

Karjalazet Nuoret Suomes - Karjalazet Nuoret Suomessa ry:n
jarjestaman jouhikkoleirin kuluihin Nurmeksessa Bomballa.

Tietokirjan kirjoittamiseen karjalaisista juurista ja perinteesta
luontosuhteen nakdkulmasta.

Omenankukkien kaupunki - Kakisalmen vaiheista vuosina
1930-44 kertovan Kulttuurihistoriallisen
virtuaalimuseosivuston kustannuksiin.

Wiborgs Lans Segelférening — Viipurin Ldanin Purjehdusseura
150-vuotta historiateoksen julkaisutyohon.

3 000

4 000

13 000

10 000

5000

35 000

Rahasto

Taimi ja Vain6 Toron rahasto

Taimi ja Vain6 Toron rahasto

Yleisrahasto

Yleisrahasto

Wiipuri-museon saation rahasto

486 510



